

Dzieje się w styczniu w Tomaszowie i okolicy! **Sprawdźcie najnowszy harmonogram wydarzeń**



30.12.2024

Pierwszy miesiąc nowego 2025 roku będzie obfitował w wydarzenia, w których warto wziąć udział. Koncerty, seanse filmowe, wydarzenia sportowe... na pewno każdy w styczniu znajdzie coś dla siebie. Sprawdźcie najnowszy harmonogram wydarzeń na styczeń 2025 roku!

Już pierwszy weekend stycznia zapowiada się bardzo interesująco. Miejskie Centrum Kultury zaprasza na wyjątkowy [Koncert Noworoczny](#), który odbędzie się 3 stycznia o godzinie 18 w sali widowiskowej MCK Tkacz (ul. Niebrowska 50). Wydarzenie to będzie muzycznym podsumowaniem semestru pracy uczestników zajęć wokalnych prowadzonych przez Annę Gnatek. Natomiast dzień później, w sobotę, 4 stycznia, w Sanktuarium św. Antoniego odbędzie się [koncert kolęd pt. "Wśród nocnej ciszy"](#) o godz. 19. Wystąpią Chór Miejski Artis Gaudium oraz wokaliści Miejskiego Centrum Kultury. Długi weekend zakończy [Orszak Trzech Króli](#), który przejdzie już po raz trzynasty ulicami Tomaszowa w poniedziałek, 6 stycznia. Orszakowi towarzyszyć będzie koncert kolęd w wykonaniu Bartka Jaskota w kościele przy ul. Spalskiej. Dla

amatorów aktywnego spędzania wolnego czasu oprócz codziennych ślizgawek 6 stycznia o godz. 18 zaplanowano Ślizgawkę Trzech Króli.

Na koncert kolęd zaprasza również Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia, odbędzie się on 12 stycznia w kościele Najświętszej Maryi Panny przy ul. Spalskiej. Początek o godz. 15.30. Koncert kolęd i pastorałek odbędzie się też 11 stycznia w Centrum Kultury i Biblioteki w Smardzewicach o godz. 15.30. Kolęd będzie można też posłuchać 31 stycznia w Miejskiej Bibliotece Publicznej przy ul. Mościckiego w wykonaniu Niezależnej Formacji TOMATO. Początek godz. 18.

W styczniu nie zabraknie też emocji sportowych. W Arenie Lodowej odbędą się m.in. Ogólnopolskie Zawody Dzieci w łyżwiarstwie szybkim (11-12 stycznia) oraz PGE Puchar Polski w łyżwiarstwie szybkim (18-19 stycznia). KS Lechia Tomaszów na boisku Szkoły Podstawowej nr 1 zagra mecz z Olimpią Sulęcín (4 stycznia), a 17 stycznia podejmie u siebie drużynę AZS AGH Kraków.

Miejskie Centrum Kultury zaprasza w styczniu na kolejną odsłonę cyklu "Ale kino". 8 stycznia w sali KITka w MCK Tkacz będzie można zobaczyć melodramat pt. ["Bulion i inne namiętności"](#) w reż. Rtan Anh Hung.

Miłośnicy historii również znajdą coś dla siebie, bowiem w Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego można przez cały styczeń oglądać wystawę pod hasłem "Przeżyjmy to jeszcze raz.. Tomaszów Mazowiecki w PRL", a Skansen Rzeki Pilicy zaprasza na wystawę pn. "Styczeń 1945 - zakończenie okupacji niemieckiej w Tomaszowie Mazowieckim", która otwarta zostanie 18 stycznia.

Więcej wydarzeń zaplanowanych na styczeń w harmonogramie do pobrania pod naszym tekstem.

Polecamy i zapraszamy do udziału!

Do pobrania

harmonogram_wydarzen_w_tomaszowie_mazowieckim_i_gminie_tomaszow_maz._styczen_20
[_STYCZEN_2025 | 143.32 KB] [Pobierz](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 540 wyświetleń